лшIинистрлция куfuышввского вFутригородского
рдйонд городского округА сАмАрА

r,-l
|о
lo
б]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/3,о/ "to;S-M,, ,'
о внесении изменений в приложение Ns2 к постановлению Админис,грации

Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара от
02.03.201б Ns б (об утверждении Положения и состава межведомственной

комиссии Куйбышевского внутригородского района городского округа
Самара для оценки и обследования помещениrI в целях признаншI его жилым

помещением, жилого помещения (кроме жилых помещений жилищного
фонда субъекта Российской Федерации) пригодным (непригодным) для

проживания граждан' а также многоквартирного дома в целях признания его
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции)

В целях уточнения состава межведомственной комиссии

Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара для

оценки и обследования помещения в целях признания его жилым

помещеЕием, жилого помещения (кроме жилых помещений жилищного

фонда субъекта Российской Федерации) пригодным (непригодным) для

проживания граждан, а также многоквартирного дома в цеJUIх признания его

аварийным и подлежаIIIим сносу или реконструкции (далее-

межведомственнаrI комиссия) ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Внести изменения в приложение Ns 2 к постановлению

Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа

Самара от 02.03.201б Ns б <Об утверждении Положения и состава

межведомственной комиссии Куйбышевского внуцигородского района

городского округа Самара для оценки и обследования помещения в целях

lt

2

признания его жиJIым помещением, жилого помещения (кроме жилых

помещений жилищItого фонда субъекта Российской Федерачии) пригодным

(непригодным) для проживаЕия граждаIr, а также многоквартирного дома в

целях признаниJI его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции>

(далее - постановление) в соответствии с п.7 постановления Правительства

Российской Федерации Ns47 от 28,01.200бг. для рассмотрения зЕuIвления

прокуратурь1 Самарской области в отношении помещениrI (квартиры),

расположенной по адресу: г. Самара, ул. Егорова, д.20 кв.116.

1.1. Ввести в состав межведомственной комиссии:

- исполняющего обязанности ведущего специшIиста-эксперта отдела

регистрации прав, }п{ета и перераспределения федера.гrьного имущества

Территориального управления Федерального агентства по управлению

государственным имуществом в Самарской области Малофеева В.м.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполЕением даЕного постановления оставJUIю за собой.

Глава К го
внутригородско кого

округа Самара А.А. Коробков

.Щемидова
зз0 68 з2